o APOIO A PROGRAMAS DE RECUPERACAO DE DEPENDENTES QUIMICOS 
~ Pela admisslbllidade e aprova~o 

05 - Pro/eto de Lej N·'088 12012 
Autoria' Poder Executlvo 

Relator: Deputado Wasny de Roure 
Ementao ABRE CRI:DITO ESPECIAL A LEI ORCAMENTARIA ANUAL Do DISTRITO 
FEDERAL NO VALOR DE R$ 690.000, 00 (SEISCENTOS E NOVENTA MIL REAIS). 
~ Pela admiaslbllidado e aprova~o com emendas. 

OS- Projelo de Lei Wl092 /2012 
~ Poder Executivo 

Relator: Deputado Waany de Roure 
Ementa: Fixa os Valores B4aicos de ReferAncla - A e B (VBR-A e VBR -8), a que se refere 
o art. 4·, §§ 1· e 4·, da Lei federal n·6.94S,de 14 de Setembro de 1981,para efello de